2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16.10.2018 года                                                                                                    № 9
О признании утратившими силу отдельных решений Думы Лесозаводского городского округа
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, решением Думы Лесозаводского городского округа от 11.06.2015 № 341-НПА «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа»,

Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.01.2018 № 696 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа»;

2) решение Думы Лесозаводского городского округа от 26.02.2018 № 697 «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 25.01.2018 № 696 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы Лесозаводского городского округа».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Любимый город на берегах Уссури» и на официальном сайте Лесозаводского городского округа в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко